
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан 

с полномочиями избирательной комиссии городского округа  

город Агидель Республики Башкортостан 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«09» августа  2019 года                                  №366 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан решила: 

1.Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан согласно приложению. 

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ М.Т.Рамазанова 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ Л.Р.Хаматдинова 

 

 

 

 



 

Приложение к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии городского округа город 

Агидель Республики Башкортостан  

от «09» августа 2019 года №366 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при 

наличии) 

1.  Султанова 

Разиля 

Ахатовна 

29.08.1977 Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

УИК 430 №1 

2 Халимова 

Алиса 

Анисовна 

11.03.1991 Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ 

УИК 426 №1 

3 Зимин 

Олег 

Геннадиевич 

10.03.1979 Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ 

УИК 432 №1 

4 

 

Тимиршина 

Рамиля 

Рифгатовна 

01.01.1982 Администрация городского 

округа город Агидель 

Республики Башкортостан 

- 

 

5 

Латыпова 

Юлия 

Фанузовна 

10.01.1982 Администрация городского 

округа город Агидель 

Республики Башкортостан 

- 

6 Зиятдинова 

Ильгиза 

Марсовна 

05.10.1972 МАОУ СОШ №2 г. 

Агидель Республики 

Башкортостан 

- 

 


